Российская Федерация

Республика Хакасия

Таштыпский район

Глава Анчулского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«08» февраля 2022 г.                          с.Анчул                                                      №  3
О внесении дополнений

в распоряжение главы № 29 от 28.12.2021 г

«О закреплении бюджетных полномочий

на 2022 год администраторов доходов

бюджета  администрации Анчулского

сельсовета »

      В соответствии с приказа Министерства финансов  РФ от 01.07.2013 года № 65-н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации РФ », внести в распоряжение главы Анчулского сельсовета № 29 от 28.12.2021 г «О закреплении бюджетных полномочий на 2022 год администраторов доходов бюджета администрации Анчулского сельсовета » следующие изменения и дополнения:

1. добавить код дохода:

	200
	Код бюджетной классификации
	Название администратора

доходов

	200
	111 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения   возложить на комиссию по бюджету , финансам и экономической политике (Канзычакова Н.И.)

Глава Анчулского сельсовета                                                             О.И.Тибильдеев